МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

28.10.2016                    г. Луганск                              №183

Об утверждении Стоимости платных услуг, предоставляемых

Государственным унитарным предприятием

Луганской Народной Республики

«АГРАРНЫЙ ФОНД»

В соответствии с постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 25 октября 2016 года №589 «Об утверждении Перечня платных

услуг, предоставляемых Государственным унитарным предприятием Луганской

Народной Республики «АГРАРНЫЙ ФОНД» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую Стоимость платных услуг, предоставляемых

Государственным унитарным предприятием «АГРАРНЫЙ ФОНД».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Первого заместителя

министра сельского хозяйства и продовольствия Луганской Народной

Республики Корниенко Е.И.

Министр                                                                          Р.В. Сороковенко

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства сельского

хозяйства и продовольствия

Луганской Народной Республики

№ 183 от 28.10.2016 года

Стоимость платных услуг, предоставляемых Государственным унитарным

предприятием Луганской Народной Республики «АГРАРНЫЙ ФОНД»

№

п/п
Наименование платных услуг

Еди-

ница

изме-

рения

Стоимость

платных

услуг

(рублей)

1

Перевозка сыпучих грузов автопоездом сельско-

хозяйственного назначения в составе автомобиля

КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1км.

1км. 88,55

2
Перевозка сыпучих грузов автомобилем сельско-

хозяйственного назначения КАМАЗ 45144-42 за 1 км.
1км. 65,94

3

Перевозка сыпучих грузов автопоездом сельско-

хозяйственного назначения в составе автомобиля

КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04

(с сопровождающим экспедитором) за 1 км.

1км. 95,29

4

Перевозка сыпучих грузов автомобилем сельско-

хозяйственного назначения КАМАЗ 45144-42

(с сопровождающим экспедитором) за 1 км.

1км. 72,67

5

Перевозка сыпучих грузов автопоездом сельско-

хозяйственного назначения в составе автомобиля

КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1 час

1 час 1 106,77

6
Перевозка сыпучих грузов автомобилем сельско-

хозяйственного назначения КАМАЗ 45144-42 за 1 час
1 час 824,15

7

Международная перевозка сыпучих грузов автопоездом

сельскохозяйственного назначения в составе автомобиля

КАМАЗ 45144-42  с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1км.

1км. 52,80

8

Международная перевозка сыпучих грузов

автомобилем сельскохозяйственного назначения

КАМАЗ 45144-42 за 1 км.

1км. 39,77

9

Международная перевозка сыпучих грузов автопоездом

сельскохозяйственного назначения в составе автомобиля

КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1 час

1 час 2 573,66

10
Международная перевозка сыпучих грузов автомобилем

сельскохозяйственного назначения КАМАЗ 45144-42 за 1 час
1 час 1 938,16

Министр сельского хозяйства

и продовольствия

Луганской Народной Республики Р.В. Сороковенко

	Приказ перечень АГРОФОНД.pdf
	ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ ( ГУП ЛНР АГРОФОНД).pdf